

PROPOSTA DE PREÇOS

A
PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS N.º 002/2023- SRP

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACOIABA/CE
DATA DE ABERTURA: 26/01/2023 AS 09:00 HORAS

Razão Social: AVO COMERCIO ATACADISTA DE PNEUMATICOS LTDA
CNPJ: 10.973.526/0001-01
Endereço: Rua Geraldo Soares, 540 A - Barroso - Fortaleza - CE - CEP: 60.863-220
Representante Legal: Adamo Vasconcelos de Oliveira
Nacionalidade: Brasileiro - Estado Civil: Casado - Profissão: Empresário
RG: 2002009042854-SSP-CE - CPF: 006.106.133-67
Telefone: (85) 3094-5247 / 999480006
Email: comercial@avodistribuidora.com.br
Banco do Nordeste: N.º 004 - Agência: 0186 - Conta: 000081261-2

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PERMANENTES PARA POÇO PROFUNDO E OUTROS EQUIPAMENTOS PARA MANUTENÇÃO DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO RURAL DO MUNICÍPIO DE ARACOIABA/CE

lote 01								
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QTD	MARCA	VR. UNIT R\$	VR. UNIT EXT	VR. TOTAL R\$	VR. TOTAL EXT
1	BOMBA SUBMERSA DE 0,5 CV MONOFÁSICO	UND	25	WDM	R\$ 1.690,65	um mil, seiscentos e noventa reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 42.266,25	quarenta e dois mil, duzentos e sessenta e seis reais e vinte e cinco centavos
2	BOMBA SUBMERSA DE 1,0 CV MONOFÁSICO	UND	20	WDM	R\$ 2.051,00	dois mil e cinquenta e um reais	R\$ 41.020,00	quarenta e um mil e vinte reais
3	BOMBA SUBMERSA DE 1,5 CV MONOFÁSICO	UND	6	SCHNEIDER	R\$ 2.346,65	dois mil, trezentos e quarenta e seis reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 14.079,90	quatorze mil e setenta e nove reais e noventa centavos
4	BOMBA SUBMERSA DE 2,0 CV TRIFÁSICA	UND	6	LEAO	R\$ 2.147,30	dois mil, cento e quarenta e sete reais e trinta centavos	R\$ 12.883,80	doze mil, oitocentos e oitenta e três reais e oitenta centavos
5	BOMBA SUBMERSA DE 3,0 CV TRIFÁSICA	UND	2	DANCOR	R\$ 2.100,65	dois mil e cem reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 4.201,30	quatro mil, duzentos e um reais e trinta centavos
6	QUADRO AUTOMÁTICO DE 0,5 CV MONOFÁSICO	UND	20	BRJ	R\$ 783,33	setecentos e oitenta e três reais e trinta e três centavos	R\$ 15.666,60	quinze mil, seiscentos e sessenta e seis reais e sessenta centavos
7	QUADRO AUTOMÁTICO DE 1,0 CV MONOFÁSICO	UND	15	BRJ	R\$ 883,33	oitocentos e oitenta e três reais e trinta e três centavos	R\$ 13.249,95	treze mil, duzentos e quarenta e nove reais e noventa e cinco centavos
8	QUADRO AUTOMÁTICO DE 1,5 CV MONOFÁSICO	UND	4	BRJ	R\$ 1.033,00	um mil e trinta e três reais	R\$ 4.132,00	quatro mil, cento e trinta e dois reais
9	QUADRO AUTOMÁTICO DE 2,0 CV TRIFÁSICO	UND	5	ALTRI	R\$ 1.199,65	um mil, cento e noventa e nove reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 5.998,25	cinco mil, novecentos e noventa e oito reais e vinte e cinco centavos
10	QUADRO AUTOMÁTICO DE 3,0 CV TRIFÁSICO	UND	2	ALTRI	R\$ 1.366,33	um mil, trezentos e sessenta e seis reais e trinta e três centavos	R\$ 2.732,66	dois mil, setecentos e trinta e dois reais e sessenta e seis centavos

11	MOTOR BOMBA ELÉTRICO DE 5 CV	UND	1	KING	R\$ 3.724,65	três mil, setecentos e vinte e quatro reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 3.724,65	três mil, setecentos e vinte e quatro reais e sessenta e cinco centavos
12	MOTOR BOMBA ELÉTRICO DE 3 CV	UND	1	KING	R\$ 1.925,00	um mil, novecentos e vinte e cinco reais	R\$ 1.925,00	um mil, novecentos e vinte e cinco reais
VALOR TOTAL LOTE 01							R\$ 161.880,36	

cento e sessenta e um mil, oitocentos e oitenta reais e trinta e seis centavos

O valor global Proposta de Preço é de: R\$ **161.880,36** cento e sessenta e um mil, oitocentos e oitenta reais e trinta e seis centavos

Prazo de entrega máximo: de 5 (CINCO) dias, contados do recebimento da ordem de compra.
Validade da proposta de preços: 90 (noventa) dias.

GARANTIA: 12 (doze) meses contados da data de entrega do item correspondente à ordem de fornecimento e aceitação definitiva dos produtos

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento do objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos serviços objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as subcláusulas e condições previstas neste edital.

Declaramos que nossa proposta de preços implica na ciência clara de todos os termos do edital e seus anexos, em especial quanto à especificação dos bens e as condições de participação, competição, julgamento e formalização da ata de registro de preços, bem como a aceitação e sujeição integral às suas disposições e à legislação aplicável, notadamente ao Decreto Municipal, às Leis Federais nº 10.520/02 e 8.666/93, alterada e consolidada.

Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão incluídos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

Fortaleza, 26 DE JANEIRO DE 2023

AVO DISTRIBUIDORA
ADAMIO VASCONCELOS DE OLIVEIRA
CPF: 006.106.137-67
SÓCIO GERENTE